ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông vận tải, Tài chính;

- UBND thành phố Bắc Giang;

- UBND các huyện: Việt Yên, Yên Dũng;

-  Ban QLDA ĐTXD các CT giao thông, nông nghiệp tỉnh;

- Công ty CP BOT Hà Nội – Bắc Giang.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích tổ chức buổi làm việc với Công ty CP

BOT Hà Nội – Bắc Giang thống nhất nội dung bàn giao hành lang đoạn từ cầu

Như Nguyệt đến nút giao QL31 thuộc dự án cao tốc Hà Nội – Bắc Giang.

Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích: Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở (như kính gửi);

- Đại điện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Bắc Giang;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Việt Yên, Yên Dũng;

- Đại diện lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD các CT giao thông, nông nghiệp tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Công ty CP BOT Hà Nội – Bắc Giang (giao Sở Giao

thông vận tải chuyển giấy mời).

Thời gian: 14h00’, ngày 23 tháng 3 năm 2021 (Thứ Ba).

Địa điểm: Tại Phòng họp số 4, tầng 4 Trụ sở HĐND, UBND tỉnh Bắc Giang.

Để chuẩn bị cho buổi làm việc, Phó Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giao thông

vận tải chuẩn bị báo cáo về việc bàn giao hành lang đoạn từ cầu Như Nguyệt đến

nút giao QL31 thuộc dự án cao tốc Hà Nội – Bắc Giang; trong đó tập trung làm rõ

các tồn tại, khó khăn, vướng mắc liên quan; nội dung đề xuất, kiến nghị.

Báo cáo gửi Phó Chủ tịch UBND tỉnh qua Văn phòng UBND tỉnh và địa chỉ

email: hieunv@bacgiang.gov.vn chậm nhất 14h00 ngày 22/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:
+ LĐVP, TH, TTTT, KTN, QTTV.

+ Lưu: VT, GTHiếu.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

mailto:hieunv@bacgiang.gov.vn

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-03-19T14:27:53+0700

		2021-03-19T16:10:36+0700

		2021-03-19T16:10:46+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-19T16:11:02+0700